平成 18 年 11 月 1 日

お客様各位

TCB テクノロジーズ株式会社

インターネットプロダクツ事業本部

Visual Nexus 部

Visual Nexus製品の旧バージョンサポート終了についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、Visual Nexus 旧バージョン製品のサポート終了に付きまして下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以下の Visual Nexus 製品について、サポートを終了させて頂きます。

（サポート終了製品名）

１． Visual Nexus Meeting Server v2.2（v2.2-1 から v2.2-4 まで）

２． Visual Nexus Endpoint v2.2（v2.2-1 から v2.2-4 まで）

３． Visual Nexus Secure Transport v2.2（v2.2-1 から v2.2-4 まで）

（サポート終了時期）

2006 年 12 月末をもって弊社でのお問い合わせ対応/パッチ提供を含む全てのサポート業務を終

了させて頂きます。

Visual Nexus 最新バージョンへのバージョンアップ手順ならびにバージョンアップライセンスに関

するお問い合わせは、製品を購入された Visual Nexus 認定代理店、もしくは下記窓口までお問い

合わせくださいませ。

[Visual Nexus 開発元]

TCB テクノロジーズ株式会社 インターネットプロダクツ事業本部 Visual Nexus 部

e-mail: info-jp@visualnexus.com  Tel. 03-5715-0821

以 上

mailto:info-jp@visualnexus.com